Cobertura Orçamentária: 2.01.01/ 
2.03.01/ 2.04.01/ 2.05.01/ 2.06.01/ 2.07.01/ 2.08.01/ 2.09.01/ 2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2003/ 
2005/ 2004/ 2009/ 2111/ 2008/ 2023/ 2073/ 2018/2032/ 2055/ 2060/ 3.3.90.39.00/ 3.3.90.30.00; 1500/ 
1600/ 1550; Valor: 183.666,68 (cento e oitenta e três mil, seiscentos e sessenta e seis e sessento e oito 
centavo); Assinatura: 10/07/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito